

TARIF ÉTÉ 2026		
AVENIERE ET CITEMONTJOIE	tarif euro/ JOUR	
Tarifs chambres		
CHAMBRE SIMPLE	37 €	PAR CHAMBRE
CHAMBRE TWIN/ DOUBLE	74 €	PAR CHAMBRE
CHAMBRE 3 LITS	105 €	PAR CHAMBRE
CHAMBRE 4 LITS	140 €	PAR CHAMBRE
CHAMBRE 5 LITS	175 €	PAR CHAMBRE
CHAMBRE 6 LITS	210 €	PAR CHAMBRE
Tarifs repas		
DEMI PENSION ADULTE +14 ANS	30 €	PAR PERSONNE
DEMI PENSION ENFANT 4-13 ANS	18 €	PAR PERSONNE
PANIER REPAS + 14 ANS	14 €	PAR PERSONNE
PANIER REPAS 4-13 ANS	10 €	PAR PERSONNE
PDJ ADULTE	10 €	PAR PERSONNE
PDJ ENFANT	6 €	PAR PERSONNE
TAXE SEJOUR + 18 ANS	0,8	PAR PERSONNE
Tarifs groupe		
taif 30 pax	-5%	SUR TOTAL SEJOUR (chambres +repas)
tarif 60 pax	-10%	
tarif 90 pax	-15%	
Tarifs privatisation		
Demi pension / pers / nuit	67 €	
A partir de 60 pax / paiement pour 60 minimum CITE MONTJOIE		
A partir de 100 pax / paiement pour 100 pax minimum AVENIERE		